

## PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 62754756

Data publicarii 05.11.21 Coduri CPV 39000000-2

Pretul estimativ: 1.017,45 RON - 1.017,45 RON

Descriere: RED ALAMA 3/4-1/2 4 3.03 12.12 SET HOLSURUB 6 1 2.1 2.1 0 SET HOSURB 8 1 2.52 2.52  
BURGHIU SDS 6 1 15.13 15.13 0 CIOCAN 0.5KG 1 13.87 13.87 0 CIOCAN 1KG 1 16.81 16.81 0  
ROBINET TRECERE 3/4 5 28.57 142.85 0 MUFA PE 25X3/4 FE 4 3.78 15.12 ELECTROZI STF 3.2  
4.5 18.49 83.205 0 DISC DEBITAT 125X1 10 3.78 37.8 FURTUN 1/2 50 2.94 147 CONECTOR PT  
FURTUN 1/2 7 5.46 38.22 STUT 1 9.24 9.24 COLIER BRANSARE 5 12.61 63.05 BANDA  
AVERTIZARE 1 12.61 12.61 RAC FL 1/2 30CM 1 7.98 7.98 RAC FLEX INOX 40CM 1 10.5 10.5  
DISC DEBITAT 125X6 4 6.3 25.2 TEAVA 250 3M 1 142.86 142.86 TEAVA PE 25 42 2.02 84.84  
ROBINET DUBLU SERVICI 3/4 1 16.81 16.81 COT PE 25X3/4 FE 8 4.2 33.6 TEU PE 25 2 8.4 16.8  
COT PE 25X3/4 FE 4 6.3 25.2 MUFA PE 25 4 5.88 23.52 COT PE 63X1' FI 1 18.49 18.49 TOTAL  
0 0 1017.45